[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата города Алматы от 11 мая 2014 года № 2/339 "Об утверждении регламентов государственных услуг в области культуры, оказываемых в городе Алматы"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 23 октября 2014 года № 4/873. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 25 ноября 2014 года № 1107. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 9 сентября 2015 года N 3/540
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 09.09.2015 N 3/540 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах» и руководствуясь приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Алматы от 11 мая 2014 года № 2/339 «Об утверждении регламентов государственных услуг в области культуры, оказываемых в городе Алматы (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1054, опубликовано 5 июня 2014 года в газетах «Алматы ақшамы» и «Вечерний алматы») следующие дополнения:

      регламенты государственных услуг «Выдача свидетельства на право временного вывоза культурных ценностей» и «Согласование проведение научно-реставрационных работ на памятниках истории и культуры местного значения», утвержденные вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 13 следующего содержания:

      «13. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3 и 4 к настоящему Регламенту.»;

      дополнить приложениями 3 и 4, согласно приложениям к настоящему постановлению.

      2. Управлению культуры города Алматы обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы З. Аманжолову.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

     Аким города Алматы       А. Есимов

Приложение к постановлению

акимата города Алматы

от 23 октября 2014 г. № 4/873

	Приложение 3

к регламенту государственной

услуги «Выдача свидетельства

на право временного вывоза

культурных ценностей»

      Через услугодателя

[image: ]

[image: ]

Приложение к постановлению

акимата города Алматы

от 23 октября 2014 г. № 4/873

	Приложение 4

к регламенту государственной

услуги «Выдача свидетельства

на право временного вывоза

культурных ценностей»

      Через портал

[image: ]

[image: ]

Приложение

к постановлению акимата

города Алматы

от 23 октября 2014 г.№ 4/813

	Приложение 3 к регламенту

государственной услуги

«Согласование проведения

научно-реставрационных

работ на памятниках истории и

культуры местного значения»

      Через услугодателя

 [image: ]

 [image: ]

Приложение

к постановлению акимата

города Алматы

от 23 октября 2014 г. № 4/873

	Приложение 4 к регламенту

государственной услуги

«Согласование проведения

научно-реставрационных

работ на памятниках истории и

культуры местного значения»

      Через портал

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
[ || r— [— [ —
venyrogsrens J— venyrogarenn | venyrogarenn
T T
Hawro sarpoc s gopue Coegent Tiozmcamse | [ 5 aormmon
oxasam snesepomoro toryemra, | | aammex pesymare || radumeres
rocyaspers ||| corepmammt coenemun o6 | | ompera, priosommen || yemroromya
e B — [ yaocrosepmomero [P e L
yenyra fmecxox mate, e, o yeryrozamen || orofpasacres
xoropee byzer rocyaspermensoit | | x crmyeo
ocymectanare mayo- perscrpenma T
pecraspamonsse padorss | | (repepernerpece sarpoca 1t
5o narmke acropm R || ) opramecsoro oxasamnn
symryps ama rocyperser
(prammaono- comepramecn s R yemyra e
Tpaoner oz, o — Jrasamme:
samencease, o —
RS, 80 cacresx
pyrosommens) yeryrozarems
Jaocrosepemsoro SIIT Toryaer s
yeryrononyuareas coorsercrayom
Snescpoms Ko rocypemeRm:
rpoesTmok o —
ompema, Gacrescs gopue
cosepmaman rexcronyo | | snekmposmx
opamenayo o —
sngopuamae o tnerte | | yaocrosepenmcx
seroprEo-symTypROro Ei
sacreza mpmpereuas | | rocyaapermenmox
sanpocy oprasr,

amepmene

yapeseso
yenyrs

document_image_rId11.jpeg
[ ——

- HamenoBasHe nponeAypst (seiicTena) yeTyTononysaren u (i) CPE:

‘ - BapanT BBIGOpa;

—> - nepexoa x ceayiomeft nponeaype (a¢ficTemo).

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Yeryronony- [— | E— L —
aens weramurens || xonnccnn Venyrogarenn
T

T T | e po—
o Sompeto sorpuemoss | | paccuarpasse | peymrare
b e | | daoran Praosommene
nepesua W ey W e [ %
ey Soremo | | s [/ Coor orssmms || semmcrm, [ yeayromsrens
: mercr || yemrme Somesame
Prmonozrs | || semoro | | sovemns Secneprine,
s wonoms | | Cosmmaners || yemronom
Trwemno | || 1o || zompemon || zem
= e | | Semmozemene, || rperasanes
mponenypes | || moom || araimenpn | | mapomo Mo
e | || momeay || oopmemsa | | mmora
4 Sopran§ | | sicnepms
Yowa | | Goomd vl | p—
s || paoomx et || sexmovenmeo |[f rereerrren,
P
"
Thenasom || [ Pemerpa
sxcngprsy ||| pesymna
Do ||| o
oo ||| rocperee
w0 06 =
orcyremany ||| YemTE
peers,
Speacrasiens
SSeaepry
sk
it
Jmresrocts.
poeaypuc
o

amepmenne

rocyzaperses:
ot yeayr

document_image_rId5.jpeg
[ ——

- HamenoBasHe nponeAypst (seiicTena) yeTyTononysaren u (i) CPE:

‘ - BapanT BBIGOpa;

—> - nepexoa x ceayiomeft nponeaype (a¢ficTemo).

document_image_rId6.jpeg
Yenyronony- Karuienspus ore. ucronwurens [l Sxcneprian Pycosoaens
jen: yeryronarens Komnccnn yonyroarens

T T
Hawno Sapocs fope snestporman roma | | Tipeasers,
orasame | || snermposmoro s pyvosomnens || paccarpizae
royaspers | || aoryemmayzoctonspe | | oprammaman o oo xax Priosozmmere
ok | mmoro LIl b sosnceman W oymoypee [
yeye yenyrononysarens omercrmemsocrans || nemsocrs, S
Snexpoman orpeaesemmoe mmosa || mozmeame
some Toryens, Conpamocrs Seenepase,
e symryp Jenyroonyaa
Ipano coneraeroers | | memsocnel nanepuox || Tem.
 rymrypre spevemoro suncsa— | | mpeacraszer
EHHOCTH 13 FOPHITHYECKEX THI ‘mapowso. [lo G
[— ppenzexan x wora venyrogsrens
sanpocy. sanpocy Secneprass
e — Casaemuz o | [ —
some zorosopa e —— sarmosemeo ||| B
Aot Yaoesosepmomx s e
cropoms o neam wocrs iy b
Seonum mxomsems | | vemroronyumzens.o | | b ||| epousaer
symrypan rocyaapersermioi aroma Ceryes
remocrei perscrpanmn Seneprisy et
pmpenean x Guepeperncrpans) || symeypmon ||| Sanpoca e
sanpocy. sopramcroro s, || pummormo by
f— pis— s Lo
gororpagun rocyaspemenzaoes | | orcyrersmy ||| ot sy
mTypm snexcpommom e, © yrssamien
remocrei gopammornn: | | oereremsens ||| o
ooospessaiaixc peoypenmpioorm: || o .
Tuneno  ovopornoi | | yeryrosarens oot P b ko]
Toryuer s ||| =
coorsescraysommix bl b,
rocyspemerma Yenyra
[ at— E
Cacreis ope
Snespomma e,
P ——
e —
Tocyaepermenm
opraser,
pre—
rocyperser
Roft ey

document_image_rId7.jpeg
[ ——

- HamenoBasHe nponeAypst (seiicTena) yeTyTononysaren u (i) CPE:

‘ - BapanT BBIGOpa;

—> - nepexoa x ceayiomeft nponeaype (a¢ficTemo).

document_image_rId8.jpeg
Karuenspus
yenyroarens

Yenyronos [ pysosomrens || ore. Pycosoens
warens yenyronarens Wl venromatenn | wenonrens | venyrogarens

Havato Tipues Bassop Paccuorpen | { Tommca | [ Orapmsa
oxasamn oryemons | | pysosoner | || me me pesymrana
rocyaapers || | mepeama B osyemon | | pesymaa | | rocyasperme
o oryuemos ) yoryromr el #morotomsa o @ o o yeryra
yeryra prmommae. [ e pesymraa | | pysosom
ponenypu 10 | | mioro rocyaapersen | | Terem
oy wenomore | || moiyenme | | oem
. Cpo rponezyp
Tumems | || orasamn ul
ocms yonyrac (omm)
mponenyp | || owemma zem,
w1 (omm) | || oo marer
e Zoryemton
yenyromarex
pa
opamemn
2 Topra -
13
(rpeana)
patomx
e

asepmene

yapesenso
Eyenyrs

document_image_rId9.jpeg
[ ——

- HamenoBasHe nponeAypst (seiicTena) yeTyTononysaren u (i) CPE:

‘ - BapanT BBIGOpa;

—> - nepexoa x ceayiomeft nponeaype (a¢ficTemo).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig